Постановление Правительства Алтайского края от 14.04.2022 N 124 "О
некоторых постановлениях Правительства Алтайского кра...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 07.06.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2022 г. N 124

О НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЯХ ПРАВИТЕЛЬСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Правительство Алтайского края постановляет:

1. Внести в постановления Правительства Алтайского края следующие изменения:

1.1. от 07.04.2020 N 152 "Об организации в 2020 - 2022 годах отдыха, оздоровления и занятости

детей" (в редакции от 27.04.2021 N 142):

наименование постановления изложить в следующей редакции:

"Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей";

в пункте 3 слова "(Костенко М.А.)" исключить;

в пункте 11 слова "муниципальных районов" заменить словами "муниципальных районов,

муниципальных округов";

1.2. от 22.04.2020 N 178 "О предоставлении продуктовых наборов обучающимся с

ограниченными возможностями здоровья краевых государственных, муниципальных

общеобразовательных организаций в период удаленного обучения в связи с распространением

новой коронавирусной инфекции":

в пункте 1 слова "(Костенко М.А.)" исключить.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Алтайского края от 26.02.2019 N

60 "О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Алтайского края".

Губернатор Алтайского края,

Председатель Правительства

Алтайского края

В.П.ТОМЕНКО

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW016&n=98083&date=07.06.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW016&n=98083&date=07.06.2022&dst=100004&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW016&n=98083&date=07.06.2022&dst=100010&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW016&n=98083&date=07.06.2022&dst=100035&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW016&n=90429&date=07.06.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW016&n=90429&date=07.06.2022&dst=100006&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW016&n=82941&date=07.06.2022